
 

WÓJT GMINY BORONÓW 
ZARZĄDZENIE  Nr 163/2023 

                                                              Wójta  Gminy  Boronów 
 z  dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
 
w  sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka Doły oraz 
przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na 
„wieś”. 
 
 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku z uchwałą nr 
78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości, Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami przysiółka Doły oraz 

przysiółka Sitki w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś”. Celem 
konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi 
Boronów” na „wieś”. 
 

§ 2. 
Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z ankietą, o której mowa w § 2 uchwały                  

nr 78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany 
rodzaju miejscowości, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

Ogłoszenie wraz z ankietą zostanie opublikowane i udostępnione w dniu  19.01.2023 r.: 
1. na stronie internetowej Urzędu Gminy Boronów: www.ug.boronow.pl, 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boronów: www.bip.boronow.pl, 
3. w Urzędzie Gminy Boronów, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów na tablicy ogłoszeń oraz w pokoju    

nr 7, piętro II w dniach i godzinach pracy Urzędu Gminy. 
 

§ 3. 
Konsultacje prowadzone będą w dniach od 19 stycznia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2023 r.       

W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział stali mieszkańcy przysiółka Doły oraz przysiółka 
Sitki uprawnieni do głosowania w wyborach powszechnych.  
 

§ 4. 
1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie ankiety 

(należy podać imię i nazwisko oraz adres zamieszkania) stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia w okresie od 19 stycznia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2023 r. 

2. Wypełnioną i podpisaną ankietę można złożyć: 
a. korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Boronów ul. Dolna 2, 42-283 Boronów, 
b. drogą elektroniczną na adres: gmina@boronow.pl 
c. w sekretariacie Urzędu Gminy Boronów, pokój nr 11, II piętro w dniach i godzinach pracy 

Urzędu Gminy 
 
 



 

 
§ 5. 

W terminie nie dłuższym niż 5 dni od dnia zakończenia konsultacji zostanie sporządzony 
protokół z przebiegu konsultacji oraz ich wynik zostanie opublikowany na stronie: www.ug.boronow.pl, 
www.bip.boronow.pl oraz na tablicy ogłoszeń na terenie Urzędu Gminy Boronów. 
 

§ 6. 
Konsultacje uważa się za ważne bez względu ma ilość uczestniczących w nich osób.  
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        WÓJT GMINY BORONÓW 
        /-/ Krzysztof Bełkot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

WÓJT GMINY BORONÓW 
 

Załącznik do Zarządzenia nr163/2023 
   Wójta Gminy Boronów 

       z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
Ogłoszenie Wójta Gminy Boronów  

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka Doły              

oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju miejscowości                                                       
z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś” 

 
 

Wójt Gminy Boronów na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca   
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia      
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443)     
w związku z uchwałą nr 78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad    
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących 
zmiany rodzaju miejscowości zaprasza mieszkańców przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki do 
udziału w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka 
wsi Boronów” na „wieś”. 
 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki                
na temat zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś”. 
 

1. Konsultacje prowadzone będą w okresie od 19 stycznia 2023 r. do 31 stycznia 2023 r.  
W konsultacjach mają prawo brać dział stali mieszkańcy przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki uprawnieni 
do głosowania w wyborach powszechnych.  
 

2. Jako rodzaj konsultacji zgodnie z uchwałą nr 78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów z dnia            
28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Doły 
oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju miejscowości ustala się formę pisemną, poprzez 
wypełnienie i podpisanie ankiety (należy podać imię i nazwisko oraz adres zamieszkania) stanowiącej 
załącznik do niniejszego ogłoszenia w okresie od 19 stycznia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

3. Wypełnioną i podpisaną ankietę można złożyć do dnia 31 stycznia 2023 r.: 
a. korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Boronów ul. Dolna 2, 42-283 Boronów (w przypadku 

przesłania wypełnionej ankiety drogą pocztową o zachowaniu terminu decyduje data stempla 
pocztowego), 

b. drogą elektroniczną na adres: gmina@boronow.pl 
c. w sekretariacie Urzędu Gminy Boronów, pokój nr 11, II piętro w dniach i godzinach pracy Urzędu 

Gminy. 
 
 
 
 

WÓJT GMINY BORONÓW 
        /-/ Krzysztof Bełkot 
 

 



 

WÓJT GMINY BORONÓW 
        /-/ Krzysztof Bełkot 

Załącznik do ogłoszenia Wójta Gminy Boronów 
           z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 



 

 

 
     
       ……………………………………………….. 
        podpis (imię i nazwisko) 
 
 
 
 


